
 

 

UCHWAŁA NR
∗

 XXI/141/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Libiąż"  

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) lit. b i c, pkt 3), pkt 6), 7) i 8) ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Libiążu uchwala:  

§ 1. Przyjąć "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Libiąż", w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/275/2010 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 05 października 2010 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Libiąż.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Bogumiła Latko 
 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7373



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/141/2012 

Rady Miejskiej w Libiążu 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7373



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Bogumiła Latko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7373


		2012-12-17T14:03:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




